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 WESTMOR CONSULTING 85 

o Gminna Biblioteka Publiczna w Stolnie, 

o Gminna Biblioteka Publiczna w Starogrodzie, 

o Gminna Biblioteka Publiczna w Papowie Biskupim, 

o Gminna Publiczna Biblioteka w Unisławiu, 

o Gminna Biblioteka Publiczna w Kijewie Królewskim, 

o Gminna Biblioteka Publiczna w Lisewie, 

− muzea: 

o Muzeum Ziemi Chełmińskiej w Chełmnie.  

Wymienione placówki od lat uczestniczą w organizacji imprez kulturalnych, rozrywkowych 

oraz artystycznych odbywających się na terenie gmin i Powiatu. Prowadzą równieŜ zajęcia, 

podczas których dzieci i młodzieŜ z terenu Powiatu mogą kształcić i rozwijać swoje 

uzdolnienia, zamiłowania oraz zainteresowania. 

 

Chełmi ński Dom Kultury  jest jednostką, która posiada najbardziej kompleksową  

i interesującą ofertę kulturalną ze wszystkich jednostek kulturalnych działających na terenie 

Powiatu. Zainteresowania dzieci, młodzieŜy i dorosłych realizowane są głównie poprzez 

bezpośrednią pracę w zespołach, kołach zainteresowań i sekcjach.  

Do najbardziej znanych i największych zespołów domu kultury w Chełmnie naleŜy Zespół 

Pieśni i Tańca POMORZE, który w swojej historii ma wpisaną niezliczoną ilość koncertów na 

scenach krajowych i zagranicznych, prezentując narodowe tańce polskie oraz tańce z niemal 

wszystkich regionów naszego kraju. Równie bogaty repertuar proponuje widzom Zespół 

Tańca Ludowego KUNDZIA, występując na scenach Polski i Europy. Najczęściej na ulicach 

Chełmna moŜna spotkać uwielbianą przez mieszkańców Chełmna Orkiestrę Dętą 

Chełmińskiego Domu Kultury wraz z towarzyszącą jej grupą taneczną MAśORETEK. Zespół 

szczyci się wieloma nagrodami i wyróŜnieniami. Na szczególną uwagę zasługują zespoły 

tańca nowoczesnego,  

z duŜym powodzeniem reprezentujące miasto na ogólnopolskich i międzynarodowych 

konkursach tańca.  

Oprócz opisanych zespołów, wszyscy mieszkańcy Chełmna mogą rozwijać swoje 

zainteresowania w działających sekcjach i kołach zainteresowań, m.in. pracowni plastycznej, 

fotograficznej, muzycznej, tanecznej, rytmicznej; szachowej oraz w klubie seniora. Poza tym 

organizowane są róŜnego rodzaju warsztaty i kursy, m.in. kurs tańca towarzyskiego czy 

warsztaty gitarowe i perkusyjne.  

W 2009 roku przy domu kultury rozpoczął działalność Uniwersytet Trzeciego Wieku , 

którego celem jest upowszechnianie inicjatyw edukacyjnych, aktywizacja intelektualna, 

psychiczna, społeczna i fizyczna osób starszych.  


